
Página 124   03 de Junho de 2022 Nº 28.258

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1351363:124>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO PROCEDIMENTO 

ADMINISTRATIVO Nº 038/2022
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 022/2022

‘’ PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP “
LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE 

CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT

se público o Pregão Presencial com Sistema de Registro de Preços para futura 
e eventual contratação de empresas especializada em fornecimento de 

para suprir as demandas de todas as secretarias municipais, conforme 

propostas que ocorreria no dia 02/06/2022 às 07h30min (Horário de Cuiabá/
MT) foi declarada Prorrogada, por divergência nas datas do aviso e Edital. 

(Horário de Cuiabá/MT). Gaúcha do Norte, 01 de Junho de 2022.
(Mídia Legal 

(65)992636483)
<END:1351363:124>
<BEGIN:1351600:124>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 025/2022

‘’ PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP “
LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 -

RESOLUÇÃO DE CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT

torna se público o Pregão Presencial com Sistema de Registro de Preços 
para futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, conforme 

14 de junho de 2022 
às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este pregão 
será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei 
nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada 

-

NEILLA F. DE SOUZA
Preg

<END:1351600:124>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1351633:124>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através de 
sua PREGOEIRA, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP, que 
será realizada no dia 21/06/2022, às 08:00 horas, (horário de Brasília) no 

pelo telefone (66) 3416-1215.OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PORTAS E 
JANELAS DE VIDRO TEMPERADO, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIMINISTRAÇÃO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; 

General Carneiro - MT, 02 de Junho de 2022.
AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1351633:124>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1351593:124>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 022/2022
TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR LANCE

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito Municipal de 
Itaúba, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhes 
são inerentes, respeitados os princípios legais correlatos, profere 
o seguinte TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

I - O certame, aberto pela Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 

realizados de conformidade com o Edital, reconhecendo-os como legais, 
legítimos e válidos;

Diante do exposto, observando-se as formalidades e para efeito 
de homologação e adjudicação de licitação, Eu ANTONIO FERREIRA 
DE OLIVEIRA NETO, considerando os atos do certame como válidos e 
convenientes ao interesse público municipal, HOMOLOGO e ADJUDICO 

nesta data o Processo Licitatório Sob Modalidade Leilão Público nº 
001/2022, cujo objeto trata-se da alienação de imóveis do município de 
Itaúba/MT, declarando arrematantes, os abaixo relacionados:

NOME DO ARREMATANTE ITEM VLR. TOTAL

DEJANIL MARQUES DA SILVEIRA 01 R$ 20.000,00

SIRLEI APARECIDA PAVÃO 02 R$ 20.900,00

AGEU MARTINS DOS SANTOS 03 R$ 21.500,00

DEUZELY PEREIRA MARTINS 04 R$ 26.000,00

JORGE BRITO DOS SANTOS 05 R$ 25.700,00

LETICIA CORREIA DA SILVA 06 R$ 22.400,00

MARCOS RODRIGUES DE FREITAS 07,22,23,24,49,52 R$ 169.400,00

CELIA AVELANEDA MILANI FLORENTINO 08 R$ 24.300,00

RIQUESI MARIANO DE OLIVEIRA 09 R$ 27.000,00

IGOR SILVA DE OLIVEIRA 10 R$ 21.100,00

ROSANGELA ARAUJO SOUSA 11 R$ 24.500,00

JOSE VALDISON SOUSA OLIVEIRA 12 R$ 25.900,00

JOSE RECALDE VIANA 13 R$ 25.700,00

ANDERSON DIEGO DOMINGUES 
RODRIGUES

14 R$ 22.400,00

CLAUDEMIR DA SILVA NASCIMENTO 15 R$ 22.600,00

WELLINGTON RUY AMORIM DO 
NASCIMENTO

16 R$ 27.200,00

MAURO SERGIO GARCIA 17 R$ 32.000,00

ANA PAULA SILVA DE CASTRO 18 R$ 32.800,00

REGIANE PRISCILA FERREIRA SANTANA 19 R$ 27.000,00

ZENILDA DA SILVA OLIVEIRA 20 R$ 29.000,00

GERISIANA MARIA DOS SANTOS AMORIM 21 R$ 27.900,00

RICARDO ZEFERINO PEREIRA 25,27,28 R$ 159.400,00

ALEXANDRE JANIR BATISTELLO FILHO 26 R$ 32.100,00

CILSO PEREIRA DOS SANTOS 29,44 R$ 84.500,00

ANDERSON MACIEL DE SOUZA 30,36 R$ 66.100,00

SCHEILA GEIELE KAMCHEN 31,35 R$ 69.800,00

JOSE ALBERTO TESSARO 32,34 R$ 57.100,00

IAGO VINICIUS DE LIMA BORTOLAMEDI 33,51 R$ 55.300,00

CLOVES CARVALHO DE FREITAS 37 R$ 33.300,00

MAURILIO GARBELOTTO 38 R$ 48.200,00

DANIEL FARIAS CANINDE 39 R$ 32.500,00

VALDINEI ALBINO DE CARVALHO 40 R$ 33.100,00

SAMUEL DE PAULA LEITE 41 R$ 33.100,00

MARIA ZELY BAPTISTA CAUREO 42,50 R$ 66.500,00

JOSIMAR MACIEL DA SILVA 43 R$ 31.000,00

DIESSICA DE BARROS 45 R$ 59.500,00

AMANDA AUGUSTA BOTTEGA 46 R$ 61.000,00

ANA CLAUDIA NIZA DA COSTA 47 R$ 25.600,00

EVERALDO SMIDT 48 R$ 24.000,00

LUCIANO DA SILVA 53 R$ 39.100,00

JENIFER MACARI PAULETTI 54 R$ 70.000,00

Itaúba/MT, 02 de Junho de 2022.

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

<END:1351593:124>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1351635:124>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Município de Itiquira, por meio de seu Secretário Municipal, torna 
público para conhecimento dos interessados que na licitação citada 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE REFORMA DA ESCOLA ESTADUAL BONIFÁCIO 
SACHETTI NO DISTRITO DE OURO BRANCO DO SUL - TERMO 
DE CONVÊNIO 0602-2021, o seguinte resultado: N M FERREIRA 
EDIFICACOES, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.720.593/0001-14, 
com o MENOR VALOR GLOBAL de R$ 566.122,26 (quinhentos e sessenta 
e seis mil cento e vinte e dois reais e vinte e seis centavos).

Itiquira/MT, 02 de junho de 2022.

ELIVALDO RODRIGUES DA SILVA

<END:1351635:124>


